N.

01_2015
02_2015
03_2015
04 2015
05_2015
06_2015
07_2015
08 2015
09 2015
10_2015
11_2015
12_2015
13_2015
14_2015
15_2015
16_2015

17_2015
18_2015
19 2015
20 2015
21 2015
222015
23_2015
24 2015
25_2015
26_2015
27 2015

LOCALITA'

FIGURELLE DI SAN MARTINO
C.DA SALVATORE
C.DA CALIPO'

C.DA CAVALIERE NUOVO
C.DA DELIA
C.DA FERRANDINA
PONTE QUARANTA
C.DA FORESTA
C.DA PETROSA
C.DA MAZZAFERRO
C.DA GIAMBRA
C.DA PETRACE 1
C.DA PETRACE 2
C.DA PADRIPODI
C.DA BOSCO SELVAGGIO
C.DA PONTE VECCHIO

C.DA QUARANTANO
C.DA MARRO
C.DA SALICE

C.DA GIUSEPPINA
C.DA CORDOPATRI
C.DA FERRANDINA
C.DA CARUSO
C.DA PERGOLA 2
C.DA SERRICELLA
C.DA ZANGARI
C.DA PERGOLA 1

CENTRO DI REFERENZA NAZIONALE PER L'APICOLTURA

CASI CONFERMATI DI AETHINA TUMIDA
SITUAZIONE AGGIORNATA AL 27/11/2015

COMUNE

TAURIANOVA
VARAPODIO
VARAPODIO

OPPIDO MAMERTINA
OPPIDO MAMERTINA
OPPIDO MAMERTINA
RIZZICONI
RIZZICONI
VARAPODIO

GIOIA TAURO

GIOIA TAURO

GIOIA TAURO

GIOIA TAURO

GIOIA TAURO

RIZZICONI

GIOIA TAURO

OPPIDO MAMERTINA
VARAPODIO
OPPIDO MAMERTINA
POLISTENA
GIOIA TAURO
OPPIDO MAMERTINA
SANTA CRISTINA D'ASPROMONTE
NICOTERA
ROSARNO
LAUREANA DI BORRELLO
NICOTERA

PROVINCIA

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
A%
RC
RC
Vv

REGIONE

CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA

CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA

Paginaldil

UOVA

LARVE
2

PUPE

ADULTI

ol Wi W P U UIWiIF ININ W

[EeY
wlo

N
U'ICJ\\,

12
10

10

11

note

di cui 17 trovati in trappole

DATA CONFERMA

16/09/2015
28/09/2015
28/09/2015
29/09/2015
08/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
09/10/2015
12/10/2015
12/10/2015
12/10/2015
12/10/2015
13/10/2015
13/10/2015
15/10/2015

15/10/2015
27/10/2015
27/10/2015
27/10/2015
27/10/2015
27/10/2015
16/11/2015
18/11/2015
16/11/2015
16/11/2015
26/11/2015



